pertinenciis suis et nos habemus ibi domos in quibus sunt tria juga boum
cum omni apparatu suo et est ibi panen xx eminas. Homines ipsius

ville dant nobis in mense marcio unusquisque sex denarios , in mense
maii singulos solidos; ad festum Sancti Michaelis similiter singulos

solidos. Faciunt très semas in anno. Villa Mez tota nostra cum omni-

bus pertinenciis suis et faciunt nobis sernas, scilicet per singulos men-

Le latin de cet acte est plein d'in-
3

Cf. Du Cange, V° Qaartak vini.

corrections que nous ne pouvons toutes 4 Ce qui suit est en interligne jusqu'à

relever. anno .

2 Mot presque effacé.
5

Lisez pagables.
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ses singulas semas et dant al prior una jantar et al celerizo duas. En

Calzada habemus collacios qui faciunt nobis très semas in anno et dant

offorcion unusquisque vi denarios. En Castriello habemus collacios

et casas et heredad para un jugo de bues et vineas para très carros.

Hec omnia supradicta de Castrello tenet Sancio Ferrandez in vita sua

et dat nobis tribus aureis in die Assuniptionis béate Marie ad procu-

rationem faciendam. Golpeiera est tota nostra et ibi habemus domos

in quibus sunt duo juga boum cum omni suo aparatu et una egua 1

cum sua filia. Homines ipsius ville faciunt nobis cada mes una serna,

et una jantar al camarero. Ecclesia de villa memorata est nostra et

capellanus qui tenet eam débet nobis dare una jantar in anno. Villa

Movera est tota nostra et ibi habemus domos in quibus sunt duo juga

boum, cum suo aparatu et pratis bonis et vineis bonis et multis et

sunt ibi quinque dolia vini. Nam antea quam ego fuissent camerarius,

non habebant 2 prior domus ista de villa memorata, nisi unum aureuni

et decem carros de feno. Modo et deinceps possumus ibi habere

x dolia vini et xxx carros de feno. Homines vero ville ipsius faciunt

sernam in uniuscujusque mensis et dant unum aureum pro offorcion

et dant nobis unum convivium in anno 3
. In Gardenosa habemus col-

lacios et ecclesiam que dicitur Beata Maria et domos bonas quas emi

pro LXa aureos et comparavi vineas pro lxx mor. In domo nostra sunt

vu juga boum cum omni aparatu et ve dolia vini. Collaciis vero nostris

faciunt nobis sernam et dant offorcion singulos solidos. In ville Lum-

nosa habemus ecclesiam e! casas et collacios et hereditatem quam te-

nent arendada los collacios pro xxx cargas a médias et vineas militas

bonas et sunt ibi x dolia de vino et dant offorcion los collacios unum

aureum et non solebamus inde habere nisi unum dolium. In Pozuelos